
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

伊藤建設㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

㈲乙戸建設 失格 　　最低制限価格未満 0.9199

㈲小野建設 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

㈱キクチ工務店 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

㈲崎尾工務店 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

下山表具堂 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

㈲藤原建築 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

堀内工務店 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

落札金額

41,216,000

入札の最終結果

㈲小野建設

41,216,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

44,800,000

41,216,000

41,216,000

41,216,000

41,216,000

41,213,000

41,216,000

41,216,000

41,216,000

市営建設工事条件付一般競争入札調書

宮古市民総合体育館多目的体育館屋根改修工事

宮古市小山田二丁目1番1号

令和7年6月10日 本庁舎3階入札室午後1時30分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考



様式第２号（別表関係）

宮古市民総合体育館多目的体育館屋根改修工事

宮古市小山田二丁目1番1号

建築工事

建物規模・構造　アリーナ棟：RC造一部S造　3階建
直接仮設（枠組本足場、養生、階段枠等）N=1式
防水（塩ビ系シート防水 A=1,518.5㎡、防水端部シーリング L=511
ｍ、人工芝敷き A=366㎡）
金属（SUS製横樋 L=10.7ｍ、アルミ製水切り金物 L=12ｍ、鋼管とい
L=9ｍ）
とりこわし（既存防水層撤去 A=90.65㎡、アルミ製金物撤去 L=458
ｍ、シーリング撤去 L=618ｍ、既存人口張芝撤去 A=366ｍ）
発生材運搬処分（廃プラ、がれき、金属くず）N=1式

㈲小野建設

代表取締役　小野　行男

住所 宮古市黒森町2-37

令和7年6月21日

令和7年12月17日

45,337,600円

工事担当課： 教育委員会事務局生涯学習課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


